
IAMx-x - Aufbaugehäuse aus Metall für Geräte der M-Linie – 
für kundenspezifische Anwendungen 

 Aluminium, schwarz pulverbeschichtet
 Schutzart IP65
 Befestigungsflanschen rückseitig
 Anschluss 2 PGs auf Gehäuseunterseite BESTELLNUMMER EUR 

IAM1-1-M2  auf Anfrage 

IAM2-1-M3 (PU)  auf Anfrage 

IAM2-2-M2  auf Anfrage 

IAM2-3-M1  auf Anfrage 

 Typ IAM1-1
für ein M2-Gerät in 96x48mm Abmessungen 
176x144x82mm (HxBxT)

 Typ IAM2-1
für ein M3-, PU5 oder PZ5-Gerät in 96x48mm 
Abmessungen 226x144x82mm (HxBxT)

 Typ IAM2-2
für zwei M2-Geräte in 96x48mm 
Abmessungen 226x144x82mm (HxBxT)

 Typ IAM2-3
für drei M1-Geräte in 96x48mm Abmessungen 
226x144x82mm (HxBxT)



22
6,

023
4,

0

24
1,

0 
m

m
 (

m
it 

un
te

rs
ei

tig
er

 P
G

 V
er

sc
hr

au
bu

ng
 +

20
 m

m
)

93,0

144,0

6,
4 

m
m

8,4 mm

Metallaufbaugehäuse
Typ IAM2-2-M2

Gehäuse für Anzeige 2x M2-1..im Wandaufbau

Abmessung H 226 x B 144 x T 82mm 
Rückwand, Aufhängung
Anschluss über PGs, interne Schraubklemme 

Zum Anschluss der Anzeigen
und Öffnen der Front sind die
4 TORX Schrauben (TX20)
zu lösen!

4x TORX (TX20)
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Gehäuse für Anzeige IAM1-1-M2

Abmessung H 176 x B 144 x T 82 mm 
Rückwand, Aufhängung
Anschluss über PGs, intern Steckklemme




